
            
UCHWAŁA Nr XXXVII/294/2010 

RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO 
z dnia  18 maja 2010 r. 

 
w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2010 rok 
 
 Na podstawie art.12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, 
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1759, z 2007 r. Nr 173, poz.1218,                 
z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753, Nr 157, poz. 
1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230) oraz art.211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2 
art. 214 pkt 1,  art. 222 ust. 1, art. 235 ust. 1, ust. 3 pkt 2, art. 236 ust. 1, ust. 3 pkt 1 lit. a, 
b, pkt 2 i 3, ust. 4 pkt 1, art. 237 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146) oraz  uchwały Nr 
XXXIII/268/2009 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 30 grudnia 2009 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu powiatu na 2010 r. i uchwala się, co następuje: 
 
§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 199.487 zł 
 
Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 
Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
§ 0870 wpływy ze sprzedaży składników majątkowych  – 131.387 
 
Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
Rozdział 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 
§ 0490 wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw  – 28.000 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80102 Szkoły podstawowe specjalne 
§ 2130 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu  – 6.000 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące 
§ 0970 wpływy z różnych dochodów – 25.000 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85217 Regionalne ośrodki polityki społecznej 
§ 2330 dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego  – 6.100 
 
Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Rozdział 90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 
§ 0580 grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych  – 3.000 
 
 
 
 

 



§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 398.951 zł 
 
Dział 600 Transport i łączność 
Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 
§ 2310 dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  – 
28.000 
 
Dział 600 Transport i łączność 
Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 
§ 6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  – 29.550 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80102 Szkoły podstawowe specjalne 
§ 4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  – 6.000 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące 
§ 4300 zakup usług pozostałych – 25.000 
 
Dział 851 Ochrona zdrowia 
Rozdział 85111 Szpitale ogólne 
§ 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  – 300.701 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85217 Regionalne ośrodki polityki społecznej 
§ 4170 wynagrodzenia bezosobowe  – 4.000 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85217 Regionalne ośrodki polityki społecznej 
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia  – 2.100 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85217 Regionalne ośrodki polityki społecznej 
§ 4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  – 600 
 
Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Rozdział 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 
§ 2310 dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  – 
3.000 
 
§ 3. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 199.464 zł 
 
Dział 600 Transport i łączność 
Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 
§ 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  – 29.550 
 
Dział 758 Różne rozliczenia 
Rozdział 75818 Rezerwy ogólne i celowe 
§ 4810 rezerwy  – 169.314 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 
§ 3110 świadczenia społeczne  – 600 

 



 
 
 
§ 4. Załącznik Nr 1 do uchwały nr XXXIII/263/2009 z dnia 30 grudnia 2009 otrzymuje 
brzmienie, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
§ 5. Tabela  Nr 2a do uchwały nr XXXIII/263/2009 z dnia 30 grudnia 2009 otrzymuje 
brzmienie, jak w Tabeli nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
§ 6. Tabela  Nr 2c do uchwały nr XXXIII/263/2009 z dnia 30 grudnia 2009 otrzymuje 
brzmienie, jak w Tabeli nr 2 do niniejszej uchwały. 
 
§ 7. Tabela  Nr 3 do uchwały nr XXXIII/263/2009 z dnia 30 grudnia 2009 otrzymuje 
brzmienie, jak w Tabeli nr 3 do niniejszej uchwały. 
 
§ 8. Tabela  Nr 6 do uchwały nr XXXIII/263/2009 z dnia 30 grudnia 2009 otrzymuje 
brzmienie, jak w Tabeli nr 4 do niniejszej uchwały. 
 
 
 
 
§ 9. Budżet Powiatu po zmianach wynosi: 
 
DOCHODY         WYDATKI 
61.099.090                                             76.261.405 
                                                             DEFICYT  
                                                          15.162.315 
 
 
 
 
§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 
§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                                                       Przewodniczący Rady Powiatu   
 
                                                                                Krzysztof Sroczyński   

 


